
 

 

UCHWAŁA NR XVII/78/2025 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 

1907, z 2025r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy  zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3 233 047,53 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 

z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 430 000,00 zł, 

2) pożyczki w wysokości 2 072 562,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 072 562,00 zł, 

3) przychodów jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

387 586,55 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne , o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 342 898,98 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8342



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Tomasz Łukomski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8342



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr XVII/78/2025 Rady Gminy Ostrówek z 25.07.2025 r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 200,00 0,00 64 460,00 72 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 8 200,00 0,00 64 460,00 72 660,00 

  

  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 64 460,00 64 460,00 

758     Różne rozliczenia 10 693 393,33 0,00 44 068,00 10 737 461,33 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 62 016,42 0,00 44 068,00 106 084,42 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 625,42 0,00 30 000,00 57 625,42 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
34 391,00 0,00 14 068,00 48 459,00 

801     Oświata i wychowanie 328 933,53 0,00 48 000,00 376 933,53 

  80101   Szkoły podstawowe 172 440,00 0,00 48 000,00 220 440,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 19 200,00 0,00 48 000,00 67 200,00 

852     Pomoc społeczna 723 738,00 0,00 14 000,00 737 738,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 27 663 074,14 0,00 170 528,00 27 833 602,14 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 974,58 0,00 0,00 41 974,58 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 132 020,00 132 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8342



  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 132 020,00 132 020,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 132 020,00 132 020,00 

majątkowe razem: 10 194 021,06 0,00 422 020,00 10 616 041,06 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 556 218,16 0,00 0,00 1 556 218,16 

 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855     Rodzina 1 214 035,00 0,00 118 997,00 1 333 032,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 205 057,00 0,00 118 997,00 1 324 054,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 205 057,00 0,00 118 997,00 1 324 054,00 

bieżące razem: 3 282 310,33 0,00 118 997,00 3 401 307,33  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Ogółem: 41 139 405,53 0,00 711 545,00 41 850 950,53 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 598 192,74 0,00 0,00 1 598 192,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8342



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr XVII/78/2025 Rady Gminy Ostrówek z 25.07.2025r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 40 800,00 40 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 800,00 68 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 606 700,00 567 200,00 567 200,00 0,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 519,17 16 519,17 16 519,17 0,00 16 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 219,17 583 719,17 583 719,17 0,00 583 719,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 519,17 16 519,17 16 519,17 0,00 16 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 519,17 178 519,17 178 519,17 0,00 178 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 813 589,09 228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 289,09 3 585 289,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 020,00 132 020,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 945 609,09 228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 309,09 3 717 309,09 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 020,00 132 020,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 652 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 020,00 652 020,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 700 294,01 4 700 294,01 4 522 644,01 3 851 863,00 670 781,01 0,00 177 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 628 294,01 4 628 294,01 4 450 644,01 3 779 863,00 670 781,01 0,00 177 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 425 644,01 4 425 644,01 4 411 144,01 3 851 863,00 559 281,01 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 353 644,01 4 353 644,01 4 339 144,01 3 779 863,00 559 281,01 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 2 848 871,57 294 780,00 270 481,00 55 800,00 214 681,00 1 299,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 554 091,57 2 554 091,57 1 959 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8342



po zmianach 2 848 871,57 294 780,00 268 181,00 55 800,00 212 381,00 3 599,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 554 091,57 2 554 091,57 1 959 919,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 780 891,57 258 800,00 234 501,00 55 800,00 178 701,00 1 299,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 522 091,57 2 522 091,57 1 959 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 780 891,57 258 800,00 232 201,00 55 800,00 176 401,00 3 599,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 522 091,57 2 522 091,57 1 959 919,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 561 820,63 13 138 815,95 12 516 255,95 10 740 792,00 1 775 463,95 0,00 622 560,00 0,00 0,00 0,00 423 004,68 423 004,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 068,00 74 068,00 74 068,00 13 068,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 623 888,63 13 200 883,95 12 578 323,95 10 753 860,00 1 824 463,95 0,00 622 560,00 0,00 0,00 0,00 423 004,68 423 004,68 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 124 193,14 9 701 188,46 9 318 068,46 8 222 783,46 1 095 285,00 0,00 383 120,00 0,00 0,00 0,00 423 004,68 423 004,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 125 261,14 9 702 256,46 9 319 136,46 8 235 851,46 1 083 285,00 0,00 383 120,00 0,00 0,00 0,00 423 004,68 423 004,68 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 127 500,00 127 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 500,00 128 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 77 728,00 77 728,00 61 048,00 0,00 61 048,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 728,00 137 728,00 121 048,00 0,00 121 048,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 767 399,00 1 767 399,00 1 209 604,00 826 969,00 382 635,00 0,00 557 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 3 900,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 831 399,00 1 831 399,00 1 273 604,00 830 869,00 442 735,00 0,00 557 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 111 870,00 111 870,00 111 170,00 103 854,00 7 316,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 870,00 115 870,00 115 170,00 107 754,00 7 416,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 295 900,00 295 900,00 287 900,00 0,00 287 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 900,00 355 900,00 347 900,00 0,00 347 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 11 074 700,26 2 506 343,63 2 506 043,63 108 744,00 2 397 299,63 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 8 568 356,63 8 568 356,63 3 720 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 320,17 -880 320,17 -834 261,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 194 380,09 2 506 343,63 2 506 043,63 108 744,00 2 397 299,63 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 7 688 036,46 7 688 036,46 2 885 739,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 9 012 377,63 444 021,00 444 021,00 0,00 444 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 356,63 8 568 356,63 3 720 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 320,17 -880 320,17 -834 261,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 132 057,46 444 021,00 444 021,00 0,00 444 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 036,46 7 688 036,46 2 885 739,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 730 980,00 620 640,00 2 000,00 0,00 2 000,00 618 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 340,00 1 110 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 003 980,00 670 640,00 32 000,00 0,00 32 000,00 638 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 340,00 1 333 340,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
przed zmianą 319 960,00 319 960,00 2 000,00 0,00 2 000,00 317 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8342



po zmianach 592 960,00 369 960,00 32 000,00 0,00 32 000,00 337 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 93 600,00 67 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 600,00 67 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 28 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 924 403,73 25 510 221,76 22 917 477,76 15 667 618,00 7 249 859,76 766 939,00 1 455 805,00 0,00 0,00 370 000,00 16 414 181,97 16 414 181,97 5 679 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -966 620,17 -86 300,00 -86 300,00 -72 000,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 320,17 -880 320,17 -834 261,00 0,00 0,00 
zwiększenie 724 907,17 234 887,17 212 587,17 16 968,00 195 619,17 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 020,00 490 020,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 682 690,73 25 658 808,93 23 043 764,93 15 612 586,00 7 431 178,93 789 239,00 1 455 805,00 0,00 0,00 370 000,00 16 023 881,80 16 023 881,80 4 845 658,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 214 035,00 1 214 035,00 95 716,00 82 414,00 13 302,00 0,00 1 118 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 997,00 118 997,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 73 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 333 032,00 1 333 032,00 140 716,00 127 414,00 13 302,00 0,00 1 192 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 205 057,00 1 205 057,00 86 738,00 82 414,00 4 324,00 0,00 1 118 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 997,00 118 997,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 73 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 324 054,00 1 324 054,00 131 738,00 127 414,00 4 324,00 0,00 1 192 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 282 310,33 3 282 310,33 2 074 150,53 1 273 125,12 801 025,41 0,00 1 208 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 997,00 118 997,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 73 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 401 307,33 3 401 307,33 2 119 150,53 1 318 125,12 801 025,41 0,00 1 282 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8342



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2025r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr XVII/78/2025 Rady Gminy Ostrówek z 25.07.2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 39 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 39 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kuźnica, gm. Ostrówek 29 500,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Skrzynno-Sachalin 10 000,00 

600     Transport i łączność 3 717 309,09 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 065 289,09 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 573,50 

      Budowa drogi gminnej nr 117409E w m. Piskornik od km 0+000 do 

km 0+768 o dł.768 m 323 240,70 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg 

lokalnych na terenie Gminy Ostrówek 50 332,80 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 691 715,59 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg 

lokalnych na terenie Gminy Ostrówek 2 691 715,59 

  60017   Drogi wewnętrzne 652 020,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 020,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych - kol. 

Dobroszyny Wolskie  572 020,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Milejów w kier. Kozuba - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
50 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno - kol. Sachalin - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 87 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

      Wymiana bram garażowych budynku gospodarczego w miejscowości 

Ostrówek 11 000,00 

      Wymiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem budynku 

gospodarczego w miejscowości Ostrówek  26 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w 

Ostrówku 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 554 091,57 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy dla 

Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 12 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 

„Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu" 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8342



  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 522 091,57 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 218,16 

      Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ostrówek 1 556 218,16 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 403 700,84 

      Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ostrówek 403 700,84 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
562 172,57 

      Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn.Termomodernizacja 

budynku OSP Wielgie 347 172,57 

      Dotacja celowa na przebudowę strażnicy OSP Janów 38 865,00 

      
Dotacja celowa na realizację zadania „Ekologiczne OSP w Janowie - 

instalacja pompy ciepła, paneli fotowoltaicznych oraz rekuperacji 

budynku remizy OSP" 
91 135,00 

      Dotacja celowa na remont garażu przy strażnicy OSP Ostrówek 20 000,00 

      Dotacja celowa na wymianę pokrycia dachowego strażnicy OSP 

Wielgie 65 000,00 

801     Oświata i wychowanie 423 004,68 

  80101   Szkoły podstawowe 423 004,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 15 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
408 004,68 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 408 004,68 

851     Ochrona zdrowia 20 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 688 036,46 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 688 036,46 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 554,83 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice - Etap III 15 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap II 29 946,12 

      Projekt kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 

Ostrówek 30 000,00 

      Remont przepompowni na sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 

Ostrówek i Rudlice 277 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 36 108,71 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 072 562,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Skrzynno, Rudlice -

  Etap IV  2 072 562,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 177,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Skrzynno, Rudlice -

  Etap IV  813 177,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

      Zakup traktora ogrodowego z wyposażeniem na potrzeby utrzymania 

terenów zielonych na oczyszczalni ścieków 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8342



    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 387 742,63 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap II 1 580 489,73 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 2 807 252,90 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333 340,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej-Sołectwo Dymek 15 000,00 

      Utworzenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Ostrówek 208 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 110 340,00 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 110 340,00 

      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego 

Wawrzyńca w Stolcu na prace konserwatorsko-restauratorskie i roboty 

budowlane przy Kaplicy Dworskiej w miejscowości Wielgie 

polegające na remoncie pokrycia dachu, remoncie wnętrza, remoncie 

instalacji elektrycznej kaplicy oraz pracach ziemnych na terenie 

działki, na której zbudowana jest kaplica  wpisana do gminnej 

ewidencji zabytków- Remont Kaplicy Dworskiej w miejscowości 

Wielgie 

360 640,00 

      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy 

Przenajświętszej w Ostrówku na prace konserwatorsko-restauratorskie 

i roboty budowlane polegające na wymianie pokrycia dachowego, 

robotach rozbiórkowych dachu, wymianie rynien oraz odnowie 

elewacji Kościoła pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Zespole 

Kościoła Parafialnego w Ostrówku wpisanego do gminnej ewidencji 

zabytków-Renowacja Kościoła P.W. Trójcy Przenajświętszej w 

Zespole Kościoła Parafialnego w Ostrówku 

749 700,00 

926     Kultura fizyczna 161 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 161 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 600,00 

      Boisko sportowe w Ostrówku 20 000,00 

      Odnowienie boiska wiejskiego w sołectwie Skrzynno 141 600,00 

Razem 16 023 881,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8342



Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Tabela nr  4 do Uchwały Nr XVII/78/2025 Rady Gminy Ostrówek z 25.07.2025r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 633 047,53 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 2 072 562,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 387 586,55 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 830 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 342 898,98 

Rozchody ogółem: 
 

400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8342



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

 na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
Tabela nr 5 do Uchwały Nr  XVII/78/2025 Rady Gminy Ostrówek z 25.07.2025r. 

Treść Dz Rozdz § Plan 

Dochody 

Rózne rozliczenia 758   48 459,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe 75814  48 459,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 48 459,00 zł  

Oświata i wychowanie 801   530,95  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

80153  530,95  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 530,95  

Pomoc społeczna 852   63 900,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców 85231  63 900,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 63 900,00 zł  

Razem  112 889,95 zł  

Wydatki 

Oświata i wychowanie  801   48 989,95 zł  

Szkoły podstawowe   80101  44 959,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     44 959,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

44 959,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  3 500,00  

Wydatki bieżące, z tego:    3 500,00  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3 500,00  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

80153  530,95  

Wydatki bieżące, z tego: 530,95  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

530,95  

Pomoc społeczna   852   63 900,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  63 900,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8342



Wydatki bieżące, z tego:     63 900,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    13 200,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 200,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    50 700,00 zł 

Razem  112 889,95 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8342



 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/78/2025 Rady Gminy Ostrówek z 25.07.2025r. 

Kwoty dotacji w 2025 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki Kwota dotacji w zł 

  Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Powiat Wieluński     70 000,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury i 

Sportu w Ostrówku 
337 960,00     

921 92116 Biblioteka Gminna w Ostrówku 300 680,00     

Razem kwota dotacji 638 640,00   70 000,00 

         

         

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział 
Nazwa zadania Kwota dotacji w zł 

  Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   12 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne     565 771,57 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   1 110 340,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej     65 000,00 

Razem kwota dotacji 
    

1 753 

111,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8342


		2025-08-07T11:31:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




